2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2018 № 161
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утверждённую постановлением администрации муниципального района Красноярский от 12.11.2013 № 1128 (с изменениями от 15.08.2014 № 810, 25.05.2015 №490, 02.12.2015 № 1242, 06.02.2017 № 167)
В связи с уточнением объема финансирования программных мероприятий развития сельских территорий муниципального района Красноярский Самарской области на 2018 год, Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 12.11.2013 № 1128 (с изменениями от 15.08.2014 № 810 от 25.05.2015 №490, 02.12.2015 № 1242, 06.02.2017 № 167) (далее – Программа), следующие изменения:
в паспорте Программы:
раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 85,364 млн. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального района Красноярский Самарской области – 47,064 млн. рублей;
средства внебюджетных источников – 38,3 млн. рублей»;

В Программе:

строку 3.2 таблицы 11 раздела III «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции:

«

	№
П\П
	Показатели
	Ед.
изм.
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3.2
	Коммунарский
(п. Коммунарский) Многофункциональная спортивная площадка
	ед.
	1

	1

	кв.м
	1456

	1456

	млн.

руб.
	0,30

	0,30

»;
строки 1,2,3,4,5 абзаца 2 раздела IV «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 85,364 млн. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
средства бюджета муниципального района Красноярский Самарской области – 47,064 млн. рублей;
средства внебюджетных источников – 38,3 млн. рублей»;
строку 6 абзаца 3 раздела IV «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«2018 – 1,0 млн. рублей»;
строку 3 таблицы 15 раздела IV «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

	№
п/п
	Наименование мероприятия Программы
	Объемы и источники финансирования

	Источник
финансирования
	Объемы финансирования (млн. руб.)

	Всего
	в т.ч. по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3
	Строительство плоскостных спортивных сооружений, всего:
	Объем финансирования, всего: в том числе за счёт средств
	8,056
	1,326
	0
	0
	1,68
	0,30
	3,25
	1,5

	- районного бюджета
	8,056
	1,326
	0
	0
	1,68
	0,30
	3,25
	1,5

	- внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по общим вопросам А.В.Боярова.

Глава района

М.В.Белоусов
Гаврилов 21956